[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	19 июня 2017 г.

	№
	2442

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 29.08.2014 № 1551 «О принятии решения о формировании фонда капитального ремонта отдельных многоквартирных домов на счете регионального оператора Республики Коми»
Руководствуясь частью 10 статьи 173 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании уведомления Службы Республики Коми строительного, жилищного и технического надзора от 30.05.2017                                          № 02-03- 16/2570, администрация постановляет:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации МОГО «Ухта» от 29.08.20014 № 1551 «О принятии решения о формировании фонда капитального ремонта отдельных многоквартирных домов на счете регионального оператора Республики Коми», дополнив позициями                                №№ 1049 - 1053 следующего содержания:
	1049
	г.Ухта, пр.Ленина, д. 20/11

	1050
	г.Ухта, пр.Ленина, д.61

	1051
	г.Ухта, пр-д. Строителей, д.2а

	1052
	г.Ухта, ул.Куратова, д. 13

	1053
	г.Ухта, ул.Оплеснина, д.1

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию и размещению на Официальном портале администрации МОГО «Ухта».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».

Руководитель администрации МОГО «Ухта»

                      М.Н. Османов